Värmlands Taxklubb
Söndag  2019-05-19
DOMARE: KYRKLUND INGELA
TAX, KORTHÅRIG DVÄRG
HANAR  VETERANKLASS
 C.I.B.&NO UCH NO VV-17 NORD VV-18 SE U(GV)CH SE VCH SE VV-17-18
Oliwhistars Le Grand Fandango S18080/2008 Korthårig D R M  FÖDD 2008-01-03,
E. NO V-07 Dualis Wallraff , U. SE U(V)CH Dualis Lolita , Uppf Hagblom Marlene,
Bandhagen , Ägare Alderberg Bäckman Britt-Mari, Bäckman Emmelie, Hammarö
 1:a spår
 11-årig i toppkondition. Mkt vackert huvud. Välskötta tänder. Utm förbröst. Bra hals. Mkt
välvinklad fram o bak. Utm bröstkorg Välburen svans. Rör sig bra från alla håll.
Välvisad. Bästa veteran.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Tharnika Victori SE18807/2017 Korthårig D M M  FÖDD 2016-05-05, E. LT&LV CH
EE CH C.I.B. SE UCH RU CH NORD UCH Lekoll Bobbi Sharm Unik , U. SL CH BY CH
EE CH FI UCH RU CH INT UCH Evridika S Volchey Zemli , Uppf Khaybullova N.i.,
Ryssland , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén Anton, Karlstad
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Vackert feminint huvud. Ba bett. Välansatta öron. Kunde ha längre
hals. Bra förbröst. Önskar mer benstomme. Utm överlinje o kors. Högt ansatt o buren
svans. Kund ha längre överarm. Bra drive i rörelse men skjuter upp ryggen. Bra päls.
E1
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Doffe SE33552/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-04-18, E. DK J(D)CH NO VCH NO
UCH NO J(D)CH Pondus , U. J Aliz , Uppf Möller Torgil, Laholm , Ägare Möller Per,
Karlstad
 Utm typ o helhet. Kunde ha elegantare skalle. Mkt maskulin. Korrekt bett. Lång hals.
Utm förbröst. Bra benstomme. Välvinklad fram o bak. Välburen svans. Hård bra päls.
Rör sig mkt bra från alla håll.  E1
 Loffe SE46381/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-14, E. SE VCH Speelas Tax
Calle , U. Krutkällaren's Spana , Uppf Sjökvist Niclas, Filipstad , Ägare Nilsson
Sebastian, Filipstad
 Mkt god helhet. Maskulin. Korrekt bett. Bra öron o hals o förbröst. Utm benstomme o
tassar. Ngt uppdragen underlinje. Bra överlinje o kors. Välburen svans. Bra drive från
sidan.  V3
 Wiebos Sixten SE38114/2018 Korthårig N ST  FÖDD 2018-05-21, E. SE VCH SE
J(D)CH Kilsbäckens Nemo , U. SE J(D)CH Wiebos Doris , Uppf Andreasson Carl-
Anders, Andreasson Lars, Floda , Ägare Wadman Andreas, Kil
 Utm typ. Kunde ha elegantare huvud. Korrekt bett. Välburna öron. Utm förbröst o
benstomme. Kunde vara mera parallell fram. Välvinklat bakställ som han använder fint i
rörelser.  E2
  UNGHUNDSKLASS
 Rådyrtangen's Hektor SE55643/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-09-05, E. SE VCH
SE J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH
NO J(D)CH SE J(DG)CH Smen's Tikka , Uppf Knutsen Helge & Hilde E, Norge , Ägare
Magnusson Henrik, Kil
 Utm typ o storlek. Mkt maskulin. Lite sotiga tecken. Korrekt bett. Tillräcklig hals.
Välvinklad fram o bak. Utm förbröst. Kunde vara mera parallell fram. Utm överlinje. Bra
kors. Välburen svans. Rör sig med bra drive från sidan, tät i fram.  E1, CK, 1BH, BIM
 Rådyrtangen's Nisse SE58605/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-09-05, E. SE VCH
SE J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH
NO J(D)CH SE J(DG)CH Smen's Tikka , Uppf Knutsen Helge & Hilde E, Norge , Ägare
Florberger Gunnar, Lidköping
 Utm typ o storlek, Mkt maskulin. Kunde ha elegantare skalle. Utm hals o förbröst.
Välvinklad fram o bak. Utm överlinje. Tyvärr lös i armbågarna och lite parallell i rörelser
men bra från sidan.  V2
TIKAR  JUNIORKLASS
 Kickan SE33554/2018 Korthårig N VF  FÖDD 2018-04-18, E. DK J(D)CH NO VCH NO
UCH NO J(D)CH Pondus , U. J Aliz , Uppf Möller Torgil, Laholm , Ägare Johansson
Erika, Karlstad
 En tik av bra kvalité. Mkt feminin. Kunde ha mörkare ögon. Bra bett, öron, förbröst.
Önskar längre underarm, Bra benstomme o tassar. Kunde ha längre bröstkorg. Lång i
länden. Välvinklat bakställ. Bra från sidan men alltför tät fram. Trivs inte riktigt idag.  G
  BRUKS / JAKTKLASS
 Rådyrtangen's Elsa SE55644/2017 Korthårig N ST  FÖDD 2017-09-05, E. SE VCH
SE J(D)CH SE J(G)CH Källstigens Jinko , U. SE VCH NO VCH SE U(DV)CH NO UCH
NO J(D)CH SE J(DG)CH Smen's Tikka , Uppf Knutsen Helge & Hilde E, Norge , Ägare
Magnusson Henrik, Kil
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Utm förbröst. Välutvecklad
bröstkorg. Välburen svans. Tillräckligt vinklad bak. Rör sig bra runtom.  E1
 Trollkraft's Ina SE39483/2017 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-06-28, E. SE U(G)CH
SE J(D)CH SE J(G)CH Robby Vom Hof Härter , U. SE VCH SE U(V)CH FI J(D)CH SE
J(D)CH Trollkraft's Emma , Uppf Johansson Maria, Alunda , Ägare Andersson Ingrid,
Väse
 Godk anlag
 Utm typ o storlek Välskuret huvud. Korrekt bett. Kunde ha längre hals. Välvinklad fram,
bra benstomme. Knappa vinklar bak som tyvärr inverkar på hennes rörelser. Utm
bröstkorg. Välansatt svans. Välvisad,  E3
 J Vulpes Ruth SE19124/2018 Korthårig N ST M  FÖDD 2017-05-08, E. SE VCH FI
VCH FI J(D)CH Jokahaun Nipa , U. FI J(G)CH Vulpes Kismet , Uppf Tuovinen Camilla,
Finland , Ägare Hed Robin, Munkfors
 Godk grytanlag
 Utm typ o storlek. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron. Bra hals o
förbröst. Välvinklad fram o bak. Kunde ha mer benstomme o längre bröstkorg. Bra
överlinje o kors, Bra rörelser från sidan, tät i bak,  E2
  CHAMPIONKLASS
 C.I.B. DK U(V)CH FI UCH NO UCH SE U(V)CH SE VCH Pediculus Öyrund
SE47069/2013 Korthårig N ST M  FÖDD 2012-11-16, E. NO J(G)CH SE J(G)CH
Pediculus Rocka Billy , U. J NO UCH Pediculus Pina Colada , Uppf Naess Kirsten,
Norge , Ägare Nesbakken Elsie, Mellerud
 1:a spår
 En tik av mkt hög kvalité. Vackert ädelt huvud. Bra öron. Utm hals o förbröst. Lång
välutvecklad bröstkorg. Tillräckligt vinklad bak. Rör sig bra från alla håll. Välvisad.  E2,
CK, 2BT
 C.I.B. SE U(V)CH Stubbkärrs Ursula SE56232/2014 Korthårig N R M  FÖDD 2014-
09-27, E. SE U(V)CH DK U(V)CH VDH CH C.I.B. & C.I.E. DK V-12 NORD V-12
Svaerke's Markku , U. SE U(V)CH Stubbkärrs Natalia , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf,
Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 Utm helhet. Härligt uttryck. Korrekt bett. Utm öron, nacke, förbröst. Lång välutvecklad
bröstkorg. Ngt högt ansatt svans. Rör sig super från alla håll. Välvisad.  E1, CK, 1BT,
BIR
TAX, LÅNGHÅRIG DVÄRG
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Kung Karls Xzavier SE51260/2017 Långhårig D ST M  FÖDD 2017-09-08, E. FI&NO
UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black Hills Gold
, U. Kung Karls Qiara , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla , Ägare Oinonen Jörgen,
Karlskoga
 En hund av mkt hög kvalité. Vackert huvud o uttryck. Ngt låga öron idag. Utm hals o
front. Utm benstomme o tassar. Mkt bra bröstkorg. Välvinklad fram o bak. Utm rörelser
från sidan, lite tät i fram. Mkt fin päls. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
  BRUKS / JAKTKLASS
 Kinchville Silver Tiger SE56692/2017 Långhårig D M M  FÖDD 2017-06-05, E.
Tezarus Dream Unison , U. SL CH LT CH BG CH RS CH RU CH RO CH Kinchville
Maya Moore , Uppf Gorokhova M S, Ryssland , Ägare Österberg Gunnarsson Marika,
Grääs Annika, Kil
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Mkt maskulin. Korrekt bett. Välutfyllt nosparti. Lite låg öronansättning.
Utm förbröst o bröstkorg o benstomme. Önskar bättre uppbruten merlefärg. Lite för
stora svarta partier. Rör sig bra från alla håll. Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 2BH, Cert
 SE JV-17 Kung Karls Vince SE41534/2016 Långhårig D R M  FÖDD 2016-06-28, E.
FI&NO UCH SE U(V)CH US CH NORD V-14-15 SE V-15-16-18 Dash'n Doxies Black
Hills Gold , U. SE U(V)CH Foxfury Flaming Star , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla ,
Ägare Oinonen Jörgen, Karlskoga (Specialtecken: S)
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Vackert huvud o uttryck. Välansatta öron. Korrekt bett. Bra hals o
förbröst. Utm överlinje. Kunde ha längre bröstkorg. Bra rörelser från sidan men tät fram
o bak. Utm  päls. Välvisad.  E2
 Littl Fut Coffee Break SE22032/2018 Långhårig D BT M  FÖDD 2017-09-30, E. RU
CH INT UCH PL CH Daks-Veg-As Ostin Morris , U. Zvezda Kovaleni Cesaria II , Uppf
Gataullina E V, Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Maskulin. Kunde ha större ögon. Korrekt bett. Önskar mer hals. Utm
förbröst, benstomme o tassar. Lång välutvecklad bröstkorg. Utm kors o bakställ. Bra
rörelser från sidan men vid i fram. Utm päls. Välvisad.  E3
 Littl Fut Espresso SE11635/2018 Långhårig D BT M  FÖDD 2017-04-28, E. RU CH
INT UCH PL CH Daks-Veg-As Ostin Morris , U. RU CH Kinchville Primera Belleza Di
Choco , Uppf Gataullina E V, Ryssland , Ägare Grääs Annika, Kil
 Godk anlag
 Utm typ o storlek. Vackert huvud o uttryck. Snett bett. Bra förbröst. Utm överlinje.
Kunde ha längre bröstkorg. Bra rörelser från sidan, vid i armbågarna framifrån. Alltför
små testiklar, därav priset.  D
TIKAR  JUNIORKLASS
 Bergslagstaxens A Kind Of Magic SE46736/2018 Långhårig D R  FÖDD 2018-08-17,
E. SE VCH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH NO UCH FI UCH Sensible's Paros , U. SE VCH
C.I.B. C.I.E. NO UCH NORD U(V)CH NORDIC CH Rågsvedens Råka , Uppf Molin
Mikael, Molin Mia, Gusselby , Ägare Molin Mikael, Gusselby
 33 cm. Utm typ o storlek Vackert huvud o uttryck. Tendens till överbett. Välansatta öron
Lång hals. Tillräckligt förbröst. Bra bröstkorg. Utm överlinje. Välvinklat bakställ. Rör sig
bra från alla håll. Utm päls.  E1
  UNGHUNDSKLASS
 Zvezda Kovaleni Oira SE29401/2018 Långhårig D BT  FÖDD 2017-06-15, E. Zvezda
Kovaleni Leonardo , U. Zvezda Kovaleni Gretta , Uppf Kovalchuk E V, Ryssland , Ägare
Österberg Gunnarsson Marika, Kil
 33,5 cm. Utm typ o helhet. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron.
Långhals. Utm förbröst o benstomme o bröstkorg, Välvinklat bakställ. Utm  rörelser från
alla håll. Bra päls. Välvisad.  E1, CK, 1BT, BIM
  BRUKS / JAKTKLASS
 Zvezda Kovaleni Esther SE22033/2018 Långhårig D BT M  FÖDD 2017-10-12, E. BY
CH RU CH Mon Ami Bonifas , U. Zvezda Kovaleni Zabava , Uppf Kovalchuk E V,
Ryssland , Ägare Levin Linda, Örebro
 Godk anlag
 Utm storlek, typ o helhet. Mkt feminin. Korrekt bett Välansatta öron. Lång hals. Kunde
ha mer förbröst. Lång bröstkorg. Välvinklat bakställ. Behöver fylla ut sin underlinje. Rör
sig bra runtom. Bra päls.  E1, CK, 2BT, Cert
TAX, LÅNGHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Bombadilla's Devil SE45983/2017 Långhårig N R M  FÖDD 2017-07-27, E.
SE VCH SE U(V)CH US CH Hunderbar Dignitary , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH
Bombadilla's Alice , Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Pedersen Elin, Bengtsfors
 1:a spår
 Stor hane av flott typ. Dirigerande plan i huvudet. Korrekt bett. Vackert uttryck.
Välansatta öron. Lång hals. Utm förbröst. Utm överlinje o kors. Välvinklat bakställ.
Skulle önska ett längre steg fram, ngt kohasig bak.  E2
 NO UCH NO VCH SE U(V)CH Fjellvind's Ascari NO36310/16 Långhårig N R M
FÖDD 2016-02-14, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Badamtam's Querido Mio , U. SE
U(V)CH DK UCH NO UCH Kalyanas Hard Rock Halleluja , Uppf Troan Eli
Gjöran/steihaug Britt, No-2560 Alvdal , Ägare Andreassen Jan Börre, Kodal, Norge
 1:a spår
 Utm storlek o helhet. Vackert huvud o uttryck. Lite låga öron idag. Tillräcklig hals Utm
förbröst, över & underlinje. Välvinklat bakställ. Bra kors och välansatt svans. Rör sig
fantastiskt från håll. Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 1BH, BIR
  CHAMPIONKLASS
 DK JV-13 NO JV-13 NO VCH SE U(V)CH SE VCH Badamtam's Bentley FI54910/12
Långhårig N M  FÖDD 2012-09-21, E. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Badamtam's
Querido Mio , U. SE VCH NO UCH FI UCH Opalina's New Dawn , Uppf Sjöholm
Pauliina, Finland , Ägare Andreassen Jan Börre, Kodal, Norge
 1:a spår
 Utm typ o helhet samt storlek. Mkt vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Kunde ha mera
hals. Välvinklad fram o bak. Utm bröstkorg. Utm benstomme o tassar. Rör sig bra från
alla håll. Utm pläs. Välvisad.  E1, CK, 2BH
 SE U(V)CH SE VCH Kung Karls State Of Art SE26363/2015 Långhårig N R M  FÖDD
2015-03-27, E. SE U(V)CH Kung Karls Mulberry , U. SE VCH SE U(V)CH NORD V-11
NORD JV-11 Kung Karls Juicy Couture , Uppf Anderberg Sanna, Torshälla Ägare
Oinonen Jörgen, Karlskoga
 1:a spår
 Utm storlek o typ Mkt vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Lång hals. Tillräckligt
förbröst. Bra ben o tassar, Utm överlinje o kors. Bra steg från sidan men lite tät fram o
bak. Ut päls. Välvisad.  E2, CK, 3BH
  VETERANKLASS
 NORD UCH Tranevangs Ma Chamonixtax DK09080/2009 Långhårig N R M  FÖDD
2009-05-01, E. SE VCH DK U(S)CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Hound's Mercury , U.
Hound's American Dream , Uppf Lise Lotte Schultz, Danmark , Ägare Vardvik Cecilie,
Bjorbekk, Norge
 1:a spår
 10 årig stilig hane av det större slaget. Mkt vackert huvud o uttryck, Välburna öron.
Lång hals. Utm förbröst. Välutvecklad bröstkorg. Utm kors. Välvinklad fram o bak. Rör
sig bra från alla håll. Lite krusig i pälsen. Välvisad. Bästa veteran.  E1, CK, 4BH
TIKAR  BRUKS / JAKTKLASS
 Bombadilla's Cindy SE51306/2015 Långhårig N R M  FÖDD 2015-09-05, E. SE VCH
SE U(V)CH Örnbergets Eclipse , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Bombadilla's Alice ,
Uppf Pedersen Elin, Bengtsfors , Ägare Olsson Catharina, Hällevadsholm
 2:a spår
 Utm helhet o typ. Bra huvud. Tillräckligt förbröst. Bra överlinje. Välutvecklad lång
bröstkorg. Välvinklat bakställ. Rör sig bra från sidan, lite tät i fram. Bra päls.  E1, CK,
2BT, Cert
  CHAMPIONKLASS
 NO UCH SE UCH Gravbassernes Deja-Vu DK15951/2013 Långhårig N R M  FÖDD
2013-09-03, E. SE VCH FI&NO U(V)CH SE U(V)CH RU CH C.I.B. & C.I.E. EE&LT&LV
CH Red Top's Klatjofs , U. SE UCH DK UCH WW-12 Gravbassernes Beta , Uppf Kim
Kristensen & Tanja Guldhammer S, Danmark , Ägare Vardvik Cecilie, Bjorbekk, Norge
 1:a spår
 Utm typ o helhet Vackert huvud o uttryck. Välburna öron. Välansatt hals. Bra förbröst.
Välvinklad fram o bak. Utm överlinje. Kunde fylla ut sin underlinje mer. Högt ansatt men
välburen svans. Tänderna måste skötas. Bra päls.  E1, CK, 1BT, BIM
TAX, STRÄVHÅRIG DVÄRG
HANAR  JUNIORKLASS
 Engstorps Bc Me And Bobby Mc Gee SE38875/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-
07-03, E. Wervest's N-Eros , U. SE VCH SE U(V)CH DK U(V)CH Pampered Paolina
Vitoraz , Uppf Hörnfeldt Ahlin Eva, Ahlin Lars, Sjöbo , Ägare Kraft Ann-Charlotte,
Grums
 33,5 cm. En riktigt härlig dvärgtax. Massor med kvalité i sitt vackra huvud. Bra
benstomme o tassar Utm öron. Tillräcklig hals o förbröst. Kunde ha lite längre
bröstkorg. Bra länd o kors Välvinklat bakställ. Välburen svans. Utm päls. Rör sig bra
runtom. Välvisad.  E1, CK, 2BH, Cert
  CHAMPIONKLASS
 SE JV-17 SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Troublemaker SE56438/2016
Strävhårig D VF M  FÖDD 2016-11-07, E. SE VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH
SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice , U. SE VCH NORD U(GV)CH
Sweetax Ronja Rövardotter , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman
Emmelie, Karlstad
 1:a spår
 Utm storlek o helhet. Ädelt vackert huvud o uttryck. Fina öron. Lång hals. Tillräckligt
förbröst. Utm bröstkorg. Ngt högt ansatt svans. Välvinklat bakställ. Fina tassar. Rör sig
med mkt motor. Lite blyg på bordet. Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 1BH
  VETERANKLASS
 NO UCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH SE VCH SE VV-15 SE VV-17 Oliwhistars Icarhoz
Freez To Ice S37392/2005 Strävhårig D VF M  FÖDD 2005-04-19, E. Oliwhistars Zan
Of Zhoother , U. SE U(V)CH Campilios Hoya , Uppf Hagblom Marlene, Bandhagen ,
Ägare Bäckman Emmelie, Karlstad
 1:a spår, Godk grytkaraktär
 14 år. Mkt pigg pensionär med fortfarande fina rörelser. Mörka vackra ögon. I väldigt fint
balanserad helhet. Lite ullig i pälsen för dagen. Härlig attityd. Bästa veteran.  E1, CK,
3BH
TIKAR  JUNIORKLASS
 Taxsamhetens Karin-Kringla SE28275/2018 Strävhårig D VF  FÖDD 2018-04-12, E.
SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. SE VCH SE U(V)CH FI UCH Trajens
Special Edition , Uppf Johansson Ulrica, Älvkarleby , Ägare Kraft Ann-Charlotte, Grums
 35 cm. Utm typ o helhet. Vackert huvud. Bra bett. Välansatta öron. Kunde ha längre
hals. Utm förbröst. Fin över o underlinje. Välvinklat bakställ. Välburen svans. Rör sig
bra från alla håll men kund ta ut steget lite till. Pälsen ej på topp idag.  E1, CK 3BT, R-
cert
  BRUKS / JAKTKLASS
 SE VCH Team M Opal SE12866/2018 Strävhårig D R  FÖDD 2017-12-30, E. Demon's
Eye Nes Gwadiana , U. Alpheratz Pita , Uppf Johansson Margareta, Malmbäck , Ägare
Svensson Byberg Ing-Marie, Säffle
 1:a spår
 32 cm. Utm storlek o typ. Vackert huvud med mörka ögon. Korrekt bett. Fina öron. Lång
hals. Tillräckligt förbröst o benstomme. Utm över- o underlinje. Välvinklat bakställ. Rör
sig med stor energi o stabila rörelser. Pälsen kunde var strävare. Välvisad.  E1, CK,
1BT, Cert. BIM
  ÖPPEN KLASS
 Viltgläntan's Ebby af Kärne SE48541/2015 Strävhårig D VF  FÖDD 2015-08-28, E.
SE VCH J SE U(GV)CH Viltgläntan's Bäppe , U. Rödtassen Roseanna , Uppf Kraft
Ann-Charlotte, Grums , Ägare Lindberg Annika, Munkfors
 33,5 cm. Utm helhet o storlek. Vackert huvud o uttryck. Önskar mera förbröst o
benstomme. Bra över- o underlinje. Välvinklat bakställ. Alltför hög svans i rörelse. Bra
päls. Välvisad,  V1
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Royal Doxie's Drama Queen SE56437/2016 Strävhårig D VF M
FÖDD 2016-11-07, E. SE VCH SE J(GF)CH SE U(GV)CH NO UCH SE VV-15 SE VV-
17 Oliwhistars Icarhoz Freez To Ice , U. SE VCH NORD U(GV)CH Sweetax Ronja
Rövardotter , Uppf Bäckman Emmelie, Karlstad , Ägare Bäckman Emmelie, Belmén
Anton, Karlstad
 1:a spår
 Utm typ o storlek. Ädelt vackert huvud. Bra bett. Lång hals. Utm förbröst. Välvinklad
fram o bak. Kunde ha lite mer benstomme. Pälsen känns nybadad. Bra rörelser från
sidan, tät i fram. Välvisad,  E1, CK,  2BT
TAX, STRÄVHÅRIG NORMALSTOR
HANAR  JUNIORKLASS
 Campilios Nickel SE42770/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-06-11, E. SE VCH SE
U(V)CH Klavreskogens Figge , U. SE VCH SE U(V)CH Campilios Aqua , Uppf Ridde
Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare Grähs Yvette, Lidköping
 Mkt god typ. Maskulint huvud Lite ljusa ögonkanter. Bra bett, öron, hals o förbröst. Lite
rak i mellanhanden. Välutvecklad bröstkorg. Högt ansatt svans. Välvinklat bakställ som
jag skulle vilja att han använde bättre i rörelse. Lite kohasig. Bra päls. Välvisad.  V4
 Hit's Jay Smith SE44892/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-11, E. SK CH DK
U(S)CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH Hit's Bertha ,
Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Axelsson Emelie,
Säffle
 1:a spår
 Ganska stor hane men byggd på vackra linjer. Starka käkar. Korrekt bett. Lång hals.
Tillräckligt förbröst. Bra benstomme o tassar. Kunde ha längre kors o bättre
svansansättning. Välvinklat bakställ. Rör sig bra från alla håll. Utm päls.  E3
 Hit's John Fogerty SE44895/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-07-11, E. SK CH DK
U(S)CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH Hit's Bertha ,
Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Larsson Ulf, Karlstad
 Ganska stor hane av utm typ. Vackert huvud. Korrekt bett. Lång hals med fin nacke.
Bra förbröst. Välvinklad fram o bak. Rör sig bra runtom men lite glad svans i
konkurrens. Bra päls.  E1
 Ingema's Boman Blåregn NO51757/18 Strävhårig N  FÖDD 2018-08-16, E. NORD
J(D)CH Skjönneberg's Oscar , U. LT&LV CH SE&NO VCH EE CH C.I.B. NO UCH
SE&DK U(V)CH Bellomis X-Cuse Me , Uppf Engblom Inga, Norge , Ägare Engblom
Inga, Svinndal, Norge
 Ganska stor hane. Mkt vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Välburna öron. Lång hals
med nacke. Tillräckligt förbröst. Vällagd skuldra. Blir lite hög bak i rörelse o knapp i
vinklarna. Utm päls.  V
 Stubbkärrs X-Miller SE24654/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH
SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle ,
Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Edman Tony, Fjällbacka
 Utm typ o storlek. Maskulint vackert huvud. Mörka ögon. Bra öron, hals. Kunde ha mera
förbröst. Utm över- o underlinje. Välvinklat bakställ. Välburen svans. Bra päls. Bra
rörelser från sidan.  E2
  BRUKS / JAKTKLASS
 FI JCH SE VCH Drevuddens Julle FI17119/16 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-01-28,
E. SE VCH SE U(DV)CH NORD J(D)CH Nordanbergets Laban , U. SE VCH SE&FI
U(V)CH FI VCH C.I.B. NORD J(D)CH Nordanbergets Kitty , Uppf Eriksson Bror &
Katarina, Finland , Ägare Bjurne Yngve, 22550 Vårdö, Åland (Specialtecken: C)
 1:a spår
 Utm helhet. Bra proportioner. Mkt maskulin. Korrekt bett. Välansatt hals. Tillräckligt
förbröst. Djup böstkorg. Bra länd o kors. Kunde ta ut steget bättre i fram. Utm päls. En
glad hund på bordet. Championat.  E1, CK, 4BH
 NO VCH SE VCH Hermes von Den Wilden Töchtern VDHDTK14T1572R Strävhårig
N VF  FÖDD 2014-07-03, E. Yoker Vom Schütthause , U. Fanny von Den Wilden
Töchtern , Uppf Burkhard Weritz, Tyskland , Ägare Scheid Dirk, Asker, Norge
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Mkt maskulin. Korrekt bett. Bra öron. Kunde ha mera hals. Utm
förbröst. Vällagd skuldra.  Välutvecklad bröstkorg. Tillräckligt vinklad bak. Stabila
rörelser men skulle önska ett längre steg från sidan. Utm päls. Tänderna måste skötas.
E3
 SE VCH Hjorthult's Cello SE24652/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-11, E.
SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hälsingesvedjans Edgar , U. SE VCH Hjorthult's
Babsan , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Mkt god helhet. Maskulin. Bra bett. Välansatta öron. Tillräcklig hals o förbröst. Utm
bröstkorg. Kunde ha mera benstomme. Utm överlinje o kors. Välvinklat bakställ. Bra
rörelser från sidan. Alltför lång o mjuk päls för dagen, därav priset.  V4
 J Öllmans Veman SE47048/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-17, E. SE
J(D)CH Harefjordens Ingo , U. SE U(DV)CH NO UCH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf
Paulsson Bo, Molkom , Ägare Nilsson Göran, Karlstad
 Godk anlag, 1:a drev
 Utm helhet. Vackert huvud. Starka käkar. Bra hals. Utm förbröst. Harmoniskt vinklad
fram o bak. Bra kors. Välburen svans. Rör sig bra runtom,. Utm päls.  E2, CK, Cert
  ÖPPEN KLASS
 Trappbackens Calle SE32942/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-28, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens
Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Haglund Christoffer,
Säffle
 Ganska stor hane byggd på fina linjer. Ville inte visa tänder och bli hanterad på bordet.
F.ö välbyggd, vackert huvud. Lång hals, Utm vinklar fram o bak. Bra steg från sidan.
Lite lång i pälsen men sträv. Pga temperamentet disqualified.  D
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Affe SE35540/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-
06-03, E. SE VCH SE U(V)CH Campilios Sony , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's
Yvonne , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Johansson Birgitta, Bengtsfors
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Mkt maskulin. Kraftiga käkar. Tångbett. Tillräcklig hals o förbröst. Utm
överlinje i kors. Välvinklat bakställ. Bra steg från sidan. Lite ostadig i fram. Bra päls.  E3
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Eje SE29995/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-
04-24, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH
Hjorthult's Äster , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Gydemo Monika,
Gydemo Kurt, Dals Långed
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Maskulint vackert huvud. Korrekt bett. Tillräcklig hals o förbröst. Bra
benstomme o tassar. Utm överlinje o kors Välburen svans. Rör sig bra från alla håll.
Utm päls. Välvisad.  E1, CK, 2BH
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Algot SE26235/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Ganska stor hane av utm typ o helhet, Kraftig skalle. Starka käkar. Bra hals med nacke.
Utm förbröst. Välutvecklad bröstkorg. Välvinklat bakställ. Mkt sträv päls. Välvisad.  E2,
CK, 3BH
  VETERANKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Campilios Atom SE17094/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD 2011-
01-09, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man , U. SE VCH SE U(V)CH
Campilios Liva , Uppf Karlsson Stellan, Ridde Marie-Louise, Kristinehamn , Ägare
Pettersson Per, Kil
 1:a spår
 8 år. Mkt god helhet. Ädelt vackert huvud o uttryck. Kunde vara mer maskulin. Välburna
öron. Lång hals. Bra förbröst o vinklar fram o bak. Önskar mera utvecklad bröstkorg.
Kunde ha längre steg från sidan o vara stadigare fram. Bra päls.  V2
 C.I.B. NORD VV-15 SE UCH SE VV-17 Stubbkärrs Onslow S13434/2008 Strävhårig
N R M  FÖDD 2007-12-10, E. SE U(V)CH NO UCH INT U(V)CH Stubbkärrs Justus , U.
C.I.B. SE U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare
Wall Eva, Säffle
 1:a spår
 11 år. Helt underbar helhet. Mycket vackert huvud. Korrekt bett, fina tänder. Lång hals.
Vällagd skuldra. Utm förbröst o bröstkorg. Härlig överlinje o kors. Rör sig så fint som
konstruktionen lovar. Utmärkt päls. Välvisad. Bästa veteran.  E1, CK, 1BH, BIR
TIKAR  JUNIORKLASS
 SE VCH Hit's Idun SE22568/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-07, E. SK CH DK
U(S)CH C.I.B. C.I.E. SE U(V)CH Petit Surprise de Pemiko , U. SE VCH Hit's Astri ,
Uppf Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Svensson Per, Säffle
 Utm typ o helhet. Vackert huvud o utryck. Bra bett. Välburna öron. Kunde ha längre
hals. Tillräckligt förbröst. Bra benstomme o tassar. Bra längd på bröstkorgen. Ngt högt
ansatt svans. Lite knappa vinklar bak. Mkt sträv men lång päls. Välvisad.  E4
 Prestbråtan's O N Tuva SE26634/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-02-20, E. NORD
J(D)CH Skjönneberg's Oscar , U. SE VCH NO VCH SE UCH NO UCH NO J(D)CH SE
J(D)CH Prestbråtan's A T Nurket , Uppf Nilsen Marianne Sevaldson, Nilsen Rolf Erik,
Norge , Ägare Magnusson Jan, Östra Ämtervik
 Bra helhet. Mkt feminin men med alltför tunn helhet. Korrekt bett. Välburna öron. Lång
hals. Tillräckligt förbröst. Bra överlinje. Uppdragen underlinje. Tillräckligt vinklad bak.
Ngt underställd. Ostadiga rörelser fram o tillbaka. Bra från sidan. Bra päls.  G
 Råbockmossens Panga SE28257/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-22, E.
NORD J(D)CH Moltemyras Storm , U. J SE J(D)CH Råbockmossens Jazza , Uppf
Hemmingsson Ulrika, Hemmingsson Jonas, Ankarsrum , Ägare Skogen Axelborn Malin,
Skogen Ludvigsson Jonas, Väse
 Mkt charmig tik av bra typ. Vackert huvud o uttryck. Fina öron. Kunde ha mera förbröst
o benstomme. Knappa vinklar bak som påverkar hennes rörelser Kommer helt
otrimmad idag vilket påverkar priset.  G
 Stubbkärrs Xabia SE24657/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE VCH SE
U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle , Uppf
Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Carlsson Ulf, Kungsbacka
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Vackert feminint huvud. Bra bett. Utm välansatt hals. Bra förbröst o
benstomme. Utm över- o underlinje. Lite knappa vinklar bak men rör sig bra. Bra päls.
Välvisad.  E3
 Stubbkärrs Xignedotter SE24658/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle
, Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Nilsson Karin, Åmål
 Godk anlag
 Mkt god helhet. Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett, Fina öron. Bra hals o förbröst. För
dagen i ngt högt hull. Lång bröstkorg, Lite sluttande kors o knappa vinklar bak. Önskar
längre steg o stadigare fram i tillbaka. Utm päls.  V
 Stubbkärrs Xinderelle SE24659/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-03-09, E. SE
VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Hårsås Faxe , U. J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle
, Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Englund Susanne, Säffle
 Godk anlag
 Utm helhet. Vackert huvud o uttryck Mkt feminin. Lång hals. Korrekt bett. Bra öron och
förbröst. Bra benstomme o  över- o underlinje. Kunde ha mera svikt i mellanhanden.
Välvinklad bak. Utm rörelser runtom. Bra päls. Välvisad.  E2, CK
 Sönnarönas Iv Nammi SE35535/2018 Strävhårig N VF  FÖDD 2018-05-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Ängomdrevets Hunter's Paw Izor
, U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf Åhs Stig, Åhs Margaret,
Åmotfors , Ägare Söderlund Bo, Arvika
 Utm typ o helhet Vackert huvud o uttryck. Korrekt bett. Välansatta öron Utm hals o
förbröst. Bra vinklar fram o bak. Utm benstomme. Bra rörelser runtom. Bra päls.  E1,
CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Campilios Mera SE19781/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-02-08, E. SE VCH SE
U(V)CH Campilios Ölliver , U. SE VCH Campilios Ull , Uppf Ridde Marie-Louise,
Kristinehamn , Ägare Ridde Marie-Louise, Kristinehamn
 Godk anlag
 Utm helhet o kvalité. Kunde vara lite mera feminin i uttrycket. Välburna öron. Korrekt
bett. Utm hals o förbröst, benstomme o tassar. Bra över- o underlinje. Bra steg från
sidan. Lite slarvig fram. Hård bra päls. Välvisad.  E2, KC, 2BT
 SE VCH Hit's Gulli Gullan SE38715/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-05-31, E.
SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. SE VCH Hit's Bertha , Uppf
Svensson Byberg Ing-Marie, Svensson Per, Säffle , Ägare Svensson Byberg Ing-Marie,
Säffle
 1:a spår
 Utm typ o helhet. Kunde vara mer feminin. Korrekt bett. Långvälansatt hals. Bra förbröst
o benstomme. Lång bröstkorg Välvinklat bakställ. Intåad bak o lite slarvig fram men
långt steg från sidan. Bra päls. Välvisad.  E3, CK 3BT
 Hjorthult's Evy SE30001/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-04-24, E. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH SE U(V)CH Hjorthult's Äster ,
Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 Utm typ, storlek. Mkt feminin. Korrekt bett. Bra hals o förbröst. Välvinklad fram, blir lite
hög i korset  o lite knapp i vinklarna bak, rör sig dock med långt fritt steg. Utm päls.  E
 Hjorthult's Fanny SE47055/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-08-09, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH Hjorthult's Babsan , Uppf
Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Häll Therese, Åmål
 1:a spår
 Utm helhet o typ. Kunde vara mera feminin, Bra käkar o bet. Lång hals med nacke.
Tillräckligt förbröst. Bra benstomme. Välburen svans. Bra vinklad bak. Rör sig bra
runtom. Utm päls.  E
 Ingema's Gosefin Wildesdotter NO35631/16 Strävhårig N VF  FÖDD 2016-03-03, E.
SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH FI UCH SE V-15 Bellomis Wilde , U. LT&LV CH
SE&NO VCH EE CH C.I.B. NO UCH SE&DK U(V)CH Bellomis X-Cuse Me , Uppf
Engblom Inga, Norge , Ägare Engblom Inga, Svinndal, Norge
 1:a spår
 Utm helhet o typ. Mörka ögon. Kraftiga käkar. Välburna öron. Bra hals o förbröst. Fin
överlinje, högt ansatt svans men välburen. Välvinklat bakställ. Långt fint steg från sidan.
Tillräckligt sträv päls. Välvisad.  E4
 J SE J(D)CH Rödhakens Ådda SE52221/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-09-27,
E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. SE VCH J SE J(D)CH
Rödhakens Lova , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare
Halvarsson Fredrik, Fredriksberg (Specialtecken: C)
 1:a drev
 Utm typ o helhet. Vackert huvud. Bra bett. Tillräckligt lång hals. Välvinklad fram o bak.
Djup bröstkorg. Tillräckligt vinklad bak. Ngt kort i steget från sidan men stabila rörelser.
Bra päls.  E
 Stubbkärrs Wibeke SE48449/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-07-29, E. SE VCH
SE U(DV)CH SE J(D)CH Rödhakens Tjalle , U. Stubbkärrs Saga Solros , Uppf Wall
Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall Ulf, Säffle
 Godk anlag
 Utm helhet. En kvalitetstik. Mkt feminin, Välbyggd och musklad kropp. Bra förbröst,
benstomme, tassar. Utm överlinje, kors o vinklar bak. Rör sig bra från alla håll. Kunde
ha strävare päls.  E1, CK, 1BT, Cert, BIM
 Trappbackens Cilla SE32943/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-28, E. SE
J(D)CH Råtassen's J-Rex , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens
Edelwieiss , Uppf Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart,
Nyding Berit, Nyhammar
 Godk anlag
 Utm typ o helhet. Vackert uttryck. Utm nosparti. Bra bett. Lång hals. Fint förbröst. Utm
bröstkorg. Välvinklat bakställ. Välansaatt svans. Rör sig bra från alla håll. Bra päls.
Välvisad.  E
 Åsbackens Zelma SE24368/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-03-29, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Campilios Amiral , U. SE VCH SE U(V)CH Åsbackens Unni , Uppf
Andersson Ingrid, Andersson Kristina, Väse , Ägare Andersson Ingrid, Väse
 1:a spår
 Mkt god typ. Vackert huvud o uttryck. Nobel profil. Korrekt bett. Bra öron, förbröst,
benstomme. För dagen i ngt högt hull. Lite sluttande kors o knappa vinklar bak men rör
sig med lätthet o drive. Pälsen för dagen ger priet  very good.  V
 Öllmans Stina SE55906/2016 Strävhårig N VF M  FÖDD 2016-10-01, E. SE U(DV)CH
Öllmans Nickman , U. SE U(V)CH SE U(DV)CH Öllmans Flicka , Uppf Paulsson Bo,
Molkom , Ägare Jonsson Bertil, Glava
 Godk anlag
 Tik av mkt god typ. Lite bred i skallen.  Korrekt bett. Välansatta öron Lång hals. Kunde
ha mera förbröst. Bra över- o underlinje. Lite knappa vinklar bak som påverkar hennes
rörelser. Utm päls. Välvisad.  V
  ÖPPEN KLASS
 Lisjöberg's Izzy SE27675/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-03-21, E. J SE J(D)CH
Öllmans Mursch , U. Sia-Mölnbacka , Uppf Nilsson Jan-Ove, Lysvik , Ägare Nilsson
Jan-Ove, Lysvik
 Ganska stor tik som kunde vara lite mera feminin. För dagen i lite högt hull. Korrekt
bett. Lång hals. Bra förbröst. Tillräckligt vinklad fram, lite knapp i bak. Bra över- o
underlinje. Bra päls.  V1
 Sönnarönas Av Laika SE29941/2017 Strävhårig N VF  FÖDD 2017-04-30, E. SE
J(D)CH Domoszloi Athos , U. SE U(D)CH SE J(D)CH Joutilaan Valloittava Veera , Uppf
Åhs Stig, Åhs Margaret, Åmotfors , Ägare Olsson Christoffer, Svanskog
 En tik av mkt godk typ. Vackert huvud, feminin. Ser fortfarande ut som en junior.
Korrekt bett, öron o tänder. Kunde ha mera förbröst. Lite flat i bröstkorgen. Tillräckligt
vinklad bak. Bra drive från sidan men ostadig fram. Bra päls.  V2
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Hjorthult's Äster S21005/2009 Strävhårig N VF M  FÖDD 2009-
02-11, E. SE VCH SE U(V)CH SE J(D)CH Campilios Näver , U. SE VCH SE U(V)CH
Hjorthult's Yvonne , Uppf Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed , Ägare Jungler Hillevi, Ed
 1:a spår
 En tik av utm typ. Ganksa liten. Vackert huvud o uttryck. Kunde ha renare tänder.
Tillräcklig hals. Bra förbröst. Lite kort i bröstkorgen o uppdragen underlinje. Bra kors.
tillräckligt vinklad bak. Fria rörelser o bra päls.  E2
 NO UCH NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Trappbackens Alice SE26238/2014
Strävhårig N VF M  FÖDD 2014-04-05, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim
Bärsärk , U. SE VCH SE U(V)CH NORD J(D)CH Falkmarkens Edelwieiss , Uppf Nyding
Lennart, Nyding Berit, Nyhammar , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 Utm typ. Kunde vara mera feminin. Bra bett. Fin hals med nacke. Utm förbröst. Utm
över- o underlinje. Välvinklat bakställ. Rör sig utm från alla håll. Kunde ha hårdare päls.
E1, CK, 4BT
  VETERANKLASS
 NORD J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Falkmarkens Edelwieiss SE56576/2011
Strävhårig N VF M  FÖDD 2010-03-27, E. SE U(D)CH NORD J(D)CH Bellomis X-Man ,
U. SE U(D)CH FI J(D)CH SE J(D)CH Innerstu Izabell , Uppf Söderlund Tuula & Roger,
Finland , Ägare Nyding Lennart, Nyding Berit, Nyhammar
 1:a spår, 1:a drev
 9 år. Mkt feminin. Lång fin hals. Tillräckligt förbröst. Välformad bröstkorg. Tillräckligt
vinklad bak. Rör sig med drive. Bra päls. Välvisad.  E1
  AVELSKLASS
 SE J(D)CH SE U(DV)CH SE VCH Rödhakens Tjalle SE16365/2012 Strävhårig N VF
M  FÖDD 2012-01-04, E. SE VCH SE U(DV)CH SE J(D)CH Bertil , U. SE VCH SE
U(V)CH Rödhakens Olga , Uppf Högberg Gun, Högberg Bengt, Kristinehamn , Ägare
Högberg Bengt, Högberg Gun, Kristinehamn
 En avelsgrupp där hanen gett sina proportioner o bra djup i bröstkorgen. Bra
benstomme. Bra könsprägel. Lite varierande hårlag. Välgående hundar från sidan. 2HP
 J SE U(D)CH Stubbkärrs Signe Solstråle SE23846/2011 Strävhårig N VF M  FÖDD
2011-02-28, E. SE U(DV)CH SE J(D)CH Skogsråa's Arngrim Bärsärk , U. C.I.B. SE
U(D)CH Stubbkärrs Kristella , Uppf Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle , Ägare Wall
Charlotte, Säffle
 En avelstik som framförallt har gett vackra huvuden o fina frambensröelser från sidanP
samt utm storlek på hundarna. Bästa avelsklass.  1 HP
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Jungler Hillevi, Jungler Björn, Ed, Kennel Hjorthult'S
 En uppfödarklass med 3 tikar, 1 hane där tikarna påminner väldigt mycket om varandra
och ärvt samma underlinje som hanhunden. Vackra huvuden o utryck.  2 HP
 UPPFÖDARE:  Wall Charlotte, Wall Ulf, Säffle, Kennel Stubbkärrs
 En uppfödargrupp bestående av hundar från 3 kombinationer, lite olika i färg men
nästan identiska rörelser från sidan med mkt bra påskjut. Genomgående långa
bröstkorgar. Bästa uppfödarklass.  1 HP